

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per lavoratori agricoli dipendenti in
Brindisi -Contrada La Rosa- Legge n°1676 del 30-12-1960
 Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE
E LAVORO -RAVENNA-Via M.D'Azeglio 3-

2 STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 DICEMBRE 19 64

CONTRATTO in data 25-5-1964 n°4390 approvato xxxxxx registrato a Brindisi il 27-5-1964
al n°2200 Mod.1

data N.....

Importo del progetto	L.		Data della consegna	
<u>a base d'asta</u>		<u>188.500.000=</u>		<u>27-5-1964</u>
Importo del contratto <u>depurato dal ribasso in ragione</u>			Data dell'incominciamento dei lavori	
del <u>19,97</u> <u>per cento</u>		<u>226.143.450=</u>		<u>27-5-1964</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>11.500.000=</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	
				<u>26-5-1965</u>
Per espropriazione L.			I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
» mag. lavori imprev.»		<u>2.075.000=</u>	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
» lavori ad economia				
» sorveglianza e dir.»		<u>9.425.000=</u>		
TOTALE somma impegnata L.		<u>11.500.000=</u>	Giorni impiegati in più	
			, , meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	2728,26	1200.=	3.274.632.=	
2	22	Calcestruzzo a kg.200 "	2370,87	7500.=	17.781.525.=	
3	120	Spianata di malta mq.	570,38	150.=	85.557.=	
4	121	Stratificazione asfalto "	570,38	500.=	285.190.=	
5	10	Muratura tufo e carp. mc.	769,79	7000.=	5.388.530.=	
6	11	" tutta carparo "	229,63	8800.=	2.020.774.=	
7	12	" " tufo "	1444,35	5500.=	7.943.925.=	
8	21	Calcestruzzo a kg.300.= "	219,19	13500.=	2.959.065.=	
9	23	Ferro omogeneo per c.a. kg	21278,00	140.=	2.978.920.=	
10	24a	Solaio misto mq.	4623,96	3500.=	16.183.860.=	
11	25	Solaio a camera d'aria "	849,58	4200.=	3.568.236.=	
12	39	Rampe e pianerottoli "	226,80	3200.=	725.760.=	
13	19	Muratura tufo cm 20 "	1035,28	1300.=	1.345.864.=	
14	18	" " " 10 "	1925,35	900.=	1.732.815.=	
15	154	Copertura con solaio e teg. "	773,28	4200.=	3.247.776.=	
16	153	" " tegole "	128,12	1200.=	153.744? =	
17	32	Stratificazione di asfalto "	1360,83	900.=	1.224.747.=	
18	51	Travi cm.2 "	18,73	5200.=	97.396.=	
19	50	" " 3 "	143,61	6000.=	861.660.=	
20	142	Marmette colorate "	510,12	1500.=	765.180.=	
21	33	" comuni "	2992,56	1300.=	3.890.328.=	
22	143	Tubi di ghisa D 100 ml	128,70	2000.=	257.400.=	
23	69	Tubi eternit D 60 "	72,00	600.=	43.200.=	
24	58	Tubi eternit D 100 "	54,00	950.=	51.300.=	
25	155	Canali di gronda "	124,52	830.=	103.351,60	
26	160	Scale in ferro gradini n°	228,00	7000.=	2.016.000.=	
27	41	Intonaco civile mq.	4481,72	330.=	1.478.967,60	
28	70	Ferro zincato ml.	459,00	800.=	367.200.=	
29	86	Telai a vetri mq.	143,29	6300.=	902.727.=	
30	81	Portoncini ingresso "	36,57	8200.=	299.874.=	
31	83	Bussole "	118,68	6800.=	807.024.=	
32	85	Finestre con scuri "	37,77	8200.=	309.714? =	
		a riportare			63.152.212,20	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			83.152.212,20	
33	114	Ferro battuto kg	1105,90	310.=	342.829.=	
34	79	Vasche da bagno n°	12,00	38000.=	456.000.=	
35	71	Contatori "	18,00	5500.=	99.000.=	
36	98	Impianto elettrico app. "	72,00	1900.=	136.800.=	
37	100	Prese di corrente 6 A. "	66,00	1000.=	66.000.=	
38	101	" " " 15 A. "	8,00	1200.=	9.600.=	
39	63	Canne fumarie ml	80,00	900.=	72.000.=	
		sommano			84.334.441,20	
		per aumento del 19,97 %			16.841.587,87	
		TOTALE	£		101.176.029,07	
Il Direttore dei lavori (Dott. Ing. Giovanni Roma) Il Presidente (Grand'Uff. Com. te U.G. VALLARINO) VISTO						

